Pelotas, 07 de junho de 2024.

COMUNICADO 022/2024

 Prezados pais ou responsáveis,

 Na próxima semana, deixaremos de trabalhar com o sistema híbrido. Portanto, os

professores não estarão mais postando aulas e atividades na plataforma. Todas as atividades

serão realizadas presencialmente.

 Lembramos que nos dias 10/06 (segunda-feira) e 11/06 (terça-feira) teremos o programa

de homenagem às mães. Seguem abaixo os horários de cada turma:

Dia 10/06:

18h – 19h: EI3TA, EI4TB, EF1MA, EF2MA, EF3MA, EF4MA, EF5MA

19h30 – 20h30: EI4TA, EI5TB, EF1TB, EF2TB, EF3TB, EF4TA, EF5TB

Dia 11/06:

18h – 19h: EI5MA, EF1TA, EF2TA, EF3MB, EF3TA, EF4TC, EF5TA

19h30 – 20h30: EI5TA, EF1TC, EF1TD, EF2TC, EF2TD, EF3TC, EF4TB, EF5MB

Estamos à disposição para esclarecer qualquer dúvida!

Atenciosamente,